
UCHWAŁA NR XLI/186/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/177/2013 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie 
uchwalenia planu pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2013 rok

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami / uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: DE6C4F2E-B441-44AE-A803-A9D303418D4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/186/2013 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 11 kwietnia 2013 r. 

Plan pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2013 rok. 

Sesja – 10 kwietnia 2013 r.

TEMATYKA: 

1. Budownictwo socjalne i komunalne – stan i perspektywy rozwoju. 

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2013 rok. 

3. Uchwalenie planu pracy Komisji stałych Rady Miasta na 2013 rok. 

4. Sprawozdania z prac Komisji stałych Rady Miasta za 2012 rok. 

Sesja – 15 maja 2013 r.

TEMATYKA:

1. Informacja o realizacji programu „Bezpieczne miasto” za 2012 rok. 

2. Informacja o funkcjonowaniu opieki społecznej w mieście. 

3. Informacja na temat bezrobocia w mieście i działań podejmowanych na rzecz ograniczenia tego zjawiska. 

Sesja – 26 czerwca 2013 r.

TEMATYKA:

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2012 rok i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Miasta. 

2. Sprawozdanie z działalności Spółek, których organem założycielskim jest miasto Ostrów Mazowiecka: ZEC, TBS, 
ZGK za okres 2012 rok. 

3. Stopień realizacji inwestycji przyjętych do planu na 2013 rok. 

Sesja – 11 września 2013 r.

TEMATYKA:

1. Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 m-cy 2013 r. 

2. Funkcjonowanie Kultury i sportu w mieście. 

3. Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki zdrowotnej w mieście. 

4. Założenia do planu budżetu na 2014 rok. 

Sesja – 6 listopada 2013 r.

TEMATYKA:

1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2014 rok. 

2. Informacja o funkcjonowaniu szkół i przedszkoli prowadzonych przez miasto. 

3. Informacja o działalności Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”

4. Informacja o podejmowanych działaniach na rzecz promocji miasta. 

5. Założenia do planu budżetu na 2014 rok 

Sesja – 18 grudnia 2013 r.

TEMATYKA:

1. Informacja o realizacji inwestycji przyjętych do planu na 2013 rok. 

2. Uchwalenie budżetu miasta na 2014 rok. 

Id: DE6C4F2E-B441-44AE-A803-A9D303418D4B. Podpisany Strona 1



3. Uchwalenie planu pracy Rady Miasta na 2014 rok. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: DE6C4F2E-B441-44AE-A803-A9D303418D4B. Podpisany Strona 2




